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EAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"

Prueba 1
08/02/2020 - 10:45

Masc., 25m Libre

Prebenjamin masc dipu Huelva

Resultados

Clasificacién

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26

MANCERA ARIAS, Juan
HASENA CRIRF, Omar
DENIS STEFAN, loan

GOMEZ GONZALEZ, Juan
PEREZ DE SALINAS, Ignacio
GONZALEZ REBOLLO, Ivan
VERA DOMINGUEZ, Alejandro
MAJAN NIETO, Manuel
TORRES AZOGIL, Santiago
MORA CHICO, Hugo

. ALESSIS LUPSOR, Nicolas

WERT ARROYO, Fabio

RODRIGUEZ SANTIAGO, Manuel

GOMEZ ALFARO, Hugo

PICHARDO TOSCANO, Jose Joaquin

MARTIN GONZALEZ, Pablo
DENES, Mario

DOMINGUEZ RUIZ, Alonso
ROMERO DOMINGUEZ, Hugo

LECUMBERRI FERNANDEZ, Ander

TOCINO ORTEGA, Luis Carlos
LIMACHI RUELAS, Ruben Israel
PALANCO ROUCO, Daniel
FERNANDEZ GALVEZ, Yeray
RUIZ GARCIA, Leo

GONZALEZ VAZQUEZ, Sergio

DSQ ROSADO GARCIA, Pablo
DNS BRAVO SANCHEZ, Juan

Prueba 2
08/02/2020 - 10:50

AN
12  C.N. Colombino

12  C.D. Andres Estrada

13  C.N. Colombino

12 San Juan Del Puerto

12  C.N. Colombino

13 C.N. Palos

14  C.D. Diego Lobato

12  C.D. Andres Estrada

12 San Juan Del Puerto

13 C.D. Diego Lobato

14  C.N. Colombino

13 San Juan Del Puerto

13 San Juan Del Puerto

12 C.D. Andres Estrada

13  San Juan Del Puerto

13  C.N. Colombino

12  C.N. Palos

13  C.N. Colombino

13 C.N. Palos

14  C.N. Colombino

12 C.N. Colombino

13  C.D. Andres Estrada

13  C.D. Andres Estrada

14  San Juan Del Puerto

14  C.N. 02 Centro Wellness
13 C.N. Palos

13 C.N. Palos

14 C.N. 02 Centro Wellness

Fem., 25m Libre

Tiempo
24.27
27.23
27.24
28.63
29.07
29.20
29.33
29.38
31.29
32.95
33.70
35.38
36.59
36.71
37.57
37.89
39.27
40.33
41.74
42.30
42.68
42.90
44.65
45.64
48.17
50.08

Prebenjamin fem dipu Huelva

Resultados

Clasificacién

DE PAZ RODRIGUEZ, Raquel
GONZALEZ MARTIN, Ana Maria
PEREZ GONZALEZ, Ana
MARQUEZ DELGADO, Paula
SOLA INFANTES, Lucia
MARQUEZ DELGADO, Maria
GOMEZ DELGADO, Daniela
PEREZ DE SALINAS, Guadalupe
HERMOSO RIVAS, Nazaret
GARCIA SILVA, Andrea
HURTADO GOMEZ, Marta
PINERO GOMEZ, Lola
MORENO ROMERO, Claudia
MARTINEZ PINERO, Claudia

AN
14 C.N. 02 Centro Wellness
12 C.D.N. Ayamonte

12 C.D.N. Ayamonte

14  C.N. Colombino

13 C.D. Diego Lobato

14  C.N. Colombino

13  C.N. Colombino

14  C.N. Colombino

12  C.D. Diego Lobato

14  C.D. Diego Lobato

12 C.N. Palos

13  San Juan Del Puerto

13  C.D. Andres Estrada

14  San Juan Del Puerto

Tiempo

31.01
31.74
33.68
33.68
35.55
35.59
35.72
42.64
46.44
47.25
47.76
49.28
52.77
52.90

Splash Meet Manager, 11.63108
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"
ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 3
08/02/2020 - 10:50

Masc., 50m Libre

Benjamin-alevin masc dipu Huelva

Resultados

Clasificacién

Benjamin masc dipu Huelva

©CoNoOO AN E

GONZALEZ GOMEZ, Sadll
TORRES CAMACHO, Jonas
HURTADO GOMEZ, Ruben
RAMIREZ COLOMINA, Victor
ROSALINA KLUCZYNSKA, Sergio
LEON CASTILLO, Mario

GALVAN BOT, Juan

MORALES GONZALEZ, Aleix
TORRES ESLAVA, David

PEREZ PERERA, Daniel

. JARILLO PEREZ, Daniel

PLUMA CAMACHO, Aitor

SANTANA MORENO, Enrique Manuel 10

Alevin masc dipu Huelva

16.
DSQ
DSQ

CASTILLA POUSA, Rodrigo

ROMERO DE LA OSA ROMERO, Mant06

LLERENA MEDINA, Javier
CORRALEJO LORCA, Braulio
REYES MALIA, Nacho
DOMINGUEZ GIL, Marcos
MONTAGUT GARCIA, Rubén
GANDULLO DOMINGUEZ, Alvaro
TELLEZ ALGARRA, Jose Miguel
TORRES CAMACHO, Isaac
GALVAN BOT, Vicente

GITARO DROBOTA, Robert
JARRILLO BLANCO, Daniel
NARANJO LARA, Andy

PATINO CONTRERAS, Juan Diego
FLORES FERNANDEZ, Alejandro
ARGUIGUE ARGUIGUE, youssef
ESSAFI ARGUIGUE, Ayub

Prueba 4
08/02/2020 - 10:55

AN

09 C.D.N. Ayamonte

10 C.D. Andres Estrada
10 C.N. Palos

10 C.D. Diego Lobato
11  C.D. Andres Estrada
09 E.D.M.Aracena

11  C.N. Palos

09  San Juan Del Puerto
09 E.D.M.Aracena

09 C.D.N. Ayamonte

11 C.N. Palos

10 C.D. Diego Lobato
C.D.N. Ayamonte

06 C.D. Andres Estrada
E.D.M.Aracena

07 E.D.M.Aracena

08 E.D.M.Aracena

08 C.D.N. Ayamonte

06 C.D.N. Ayamonte

06 C.D.N. Ayamonte

07 C.N. Palos

08 San Juan Del Puerto
07 C.D. Andres Estrada
07 C.N. Palos

07 C.N. Palos

08 C.N. Palos

08 C.N. Palos

08 C.D. Andres Estrada
07  C.D.N. Ayamonte

07 C.N. Palos

08 C.N. Palos

Fem., 50m Libre

Tiempo

41.61
47.28
48.91
51.63
56.19
56.57
56.91
57.99
58.07
58.66

1:02.52
1:09.81
1:14.18

34.35
39.47
40.74
41.04
41.45
41.88
44.44
44.76
47.22
48.10
49.95
54.26
56.54
57.44
59.23

1:05.77

Benjamin-alevin fem dipu Huelva

Resultados

Clasificacién

Benjamin fem dipu Huelva

1.

ok wd

BOZA MAYA, Raquel
ARROYO UTRERA, Abril
VAZQUEZ DELGADO, Carola
REY GARCIA, Gloria
BOUZON MARTIN, Africa
GARCIA TORRES, Irena

AN

09 C.D. Andres Estrada
10 E.D.M.Aracena

10 E.D.M.Aracena

09 E.D.M.Aracena

09 C.D. Diego Lobato
09 E.D.M.Aracena

Tiempo

44.36
45.19
45.88
45.99
46.76
46.93

Splash Meet Manager, 11.63108
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EAN

FRDERASION 12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"
DE NATACION ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 4, Fem., 50m Libre, Benjamin fem dipu Huelva

Clasificacion AN Tiempo
7. CAPACETE AGUILERA, Lucia 10 C.D.N. Ayamonte 47.07
8. TORO QUINTERO, Eugenia 10  San Juan Del Puerto 47.93
9. DURAN CONTRERAS, Noelia 11 E.D.M.Aracena 49.60
10. TORO QUINTERO, Raquel 10  San Juan Del Puerto 51.14
11. BOUZON MARTIN, Adriana 11  C.D. Diego Lobato 51.23
12. RODRIGUEZ CONTRERAS, Celia 11 E.D.M.Aracena 53.06
13. MEDINA MORENO, Alba 09 C.D. Andres Estrada 53.68
14. VERA DOMINGUEZ, Andrea 09 C.D. Diego Lobato 58.78
15. GOMEZ MORA, Lourdes 11 San Juan Del Puerto 59.54
16. GUERRERO MARTIN, Abril 09 E.D.M.Aracena 1:00.11
17. GUERRERO MARTIN, Estela 09 E.D.M.Aracena 1:00.90
18. ALVAREZ PEREZ, Alba 10 C.D. Diego Lobato 1:02.14
19. BARRIENTOS FORNOS, Marta 11  C.D. Andres Estrada 1:03.29
20. INFANTE ALVAREZ, Rocio 11  C.D. Diego Lobato 1:06.92
21. SANTOS SANCHEZ, Mariam 11  C.D. Diego Lobato 1:11.86
22. GARRIDO VAZQUEZ, Berta 11  C.N. Palos 1:13.84
23. ROSADO GARCIA, Estela 09 C.N. Palos 1:15.52
24. CARRERO MUNOZ, Rut 11  C.N. Palos 1:23.89
25. NARANJO LARA, Ainoa 11  C.N. Palos 1:32.53
DSQ VAZQUEZ CAMPOS, Angela 09 C.D. Andres Estrada
DSQ MARTIN MERINO, Patricia 09 C.D. Diego Lobato
DSQ MARQUEZ RODRIGUEZ, Julia 11  C.D.N. Ayamonte

Alevin fem dipu Huelva

1. PIKORAITIS, Paula 07  C.D.N. Ayamonte 37.71
2. ORTEGA MOJARRO, Irene 06 C.N. 02 Centro Wellness 38.44
3. ALONSO VELEZ, Mar 07 C.D. Andres Estrada 40.77
4. PUERTO GONZALEZ, Laura 06 C.D. Andres Estrada 41.05
5. VARGAS ROMERO, Leire 06 C.D. Andres Estrada 41.15
6. JIMENEZ VAZQUEZ, Violeta 06 C.N. 02 Centro Wellness 41.45
7. FERNANDEZ DOMINGUEZ, Laura 06 C.N. 02 Centro Wellness 42.58
8. ORTEGA MOJARRO, Almudena 06 C.N. 02 Centro Wellness 42.62
9. LIMACHI, Brithany 06 C.D. Andres Estrada 42.86
10. GARCIA GARCIA-ARIAS, Teresa 08 E.D.M.Aracena 44.60
11. LORENZO DIAZ, Celia 07 C.D.N. Ayamonte 45.90
12. ALBA BARRERA, Irene 08 C.D. Andres Estrada 48.11
13. CHAMSSI OLIWA, Yasmina 08 E.D.M.Aracena 48.19
14. TORRES AZOGIL, Sofia 08 San Juan Del Puerto 48.41
15. REAL LARA, Natalia 07 C.N. Palos 48.61
16. MARTIN GARRIDO, Alejandra 07 C.D. Andres Estrada 49.85
17. DOMINGUEZ ORTEGA, Luna 07 C.D. Andres Estrada 50.63
18. RODRIGUEZ GARCIA, Ariadna 08 C.N. 02 Centro Wellness 50.95
19. FERNANDEZ GALVEZ, Saray 08 San Juan Del Puerto 55.90
20. GALVAN BOT, Elena 08 C.N. Palos 59.06
21. DOMINGUEZ CUADRI, Lucia 07  San Juan Del Puerto 1:01.04
22. SALVADOR MANSO, Rocio 07  San Juan Del Puerto 1:19.69
DSQ CAMACHO PASCUAL, Helena 08 C.N. 02 Centro Wellness
DSQ CORONEL VAZQUEZ, Lucia 07 C.N. Palos
DSQ LOPEZ MERINO, Yolanda 08 C.D. Diego Lobato

DNS FERNANDEZ POVEDANO, Natalia 07 C.N. Palos

Splash Meet Manager, 11.63108 Registered to Andalucia 11/02/2020 12:25 - Pagina 3
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FAN

FRDERASION 12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"
DE NATACION ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 5
08/02/2020 - 11:05

Masc., 100m Libre

Infantil-junior masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacién AN

Infantil masc dipu Huelva

1. LLERENA MEDINA, Antonio 05 E.D.M.Aracena
50m:  32.37  32.37 100m: 1:09.42 37.05
2. VARGAS ROMERO, Adrian 04 C.D. Andres Estrada

50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.99 39.65

3. REBOLLO MARQUEZ, Juan Manuel 04  San Juan Del Puerto
50m: 4176  41.76  100m: 1:2525  43.49

4. LIMON MOLINA, Gabriel 04  San Juan Del Puerto
50m: 39.86 39.86 100m: 1:26.27  46.41

5. CARO ROMERO, Jose 05 San Juan Del Puerto
50m:  44.24 4424 100m: 1:35.33  51.09

6. NOVOA MORA, Juan Manuel 05 C.D. Andres Estrada

50m: 43.15 43.15 100m: 1:35.75 52.60

Junior masc dipu Huelva

1. CONTRERAS MARQUEZ, David 03  San Juan Del Puerto
50m: 33,58 3358  100m: 1:12.49  38.91

Prueba 6
08/02/2020 - 11:10

Fem., 100m Libre

Tiempo

1:09.42
1:12.99
1:25.25
1:26.27
1:35.33

1:35.75

1:12.49

Infantil-junior fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacién AN

Infantil fem dipu Huelva

1. GUERRERO MARTIN, Luisa 05 E.D.M.Aracena
50m:  41.13  41.13 100m: 1:24.48  43.35
2. SIERRA HERNANDO, Lucia 05 C.D. Andres Estrada

50m: 42.83 42.83 100m: 1:38.26 55.43

Prueba 7
08/02/2020 - 11:10

Masc., 25m Libre

Tiempo

1:24.48

1:38.26

Prebenjamin masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacién AN

1. GOMEZ GONZALEZ, Juan 12 San Juan Del Puerto
2. DENIS STEFAN, loan 13  C.N. Colombino
3. MAJAN NIETO, Manuel 12 C.D. Andres Estrada
4. PEREZ DE SALINAS, Ignacio 12 C.N. Colombino
5. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Colombino
6. PICHARDO TOSCANO, Jose Joaquin 13  San Juan Del Puerto
7. GONZALEZ REBOLLO, Ivan 13 C.N. Palos
8. TORRES AZOGIL, Santiago 12 San Juan Del Puerto
9. MORA CHICO, Hugo 13 C.D. Diego Lobato

10. RODRIGUEZ SANTIAGO, Manuel 13 San Juan Del Puerto

Tiempo

26.66
30.61
35.09
35.80
36.51
37.25
38.72
40.33
40.48
41.68

Splash Meet Manager, 11.63108
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"

ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 7, Masc., 25m Libre, Prebenjamin masc dipu Huelva

Clasificacion AN
11. HASENA CRIRF, Omar 12
12. ROMERO DOMINGUEZ, Hugo 13
13. WERT ARROYO, Fabio 13
14. GONZALEZ VAZQUEZ, Sergio 13
15. PALANCO ROUCO, Daniel 13
16. ALESSIS LUPSOR, Nicolas 14
17. MARTIN GONZALEZ, Pablo 13
18. FERNANDEZ GALVEZ, Yeray 14
19. DENES, Mario 12
20. GOMEZ ALFARO, Hugo 12
21. DOMINGUEZ RUIZ, Alonso 13
22. TOCINO ORTEGA, Luis Carlos 12
23. VERA DOMINGUEZ, Alejandro 14
24. LECUMBERRI FERNANDEZ, Ander 14
25. LIMACHI RUELAS, Ruben Israel 13
26. RUIZ GARCIA, Leo 14

DSQ ROSADO GARCIA, Pablo 13
Prueba 8

08/02/2020 - 11:15

C.D. Andres Estrada
C.N. Palos

San Juan Del Puerto
C.N. Palos

C.D. Andres Estrada
C.N. Colombino

C.N. Colombino

San Juan Del Puerto
C.N. Palos

C.D. Andres Estrada
C.N. Colombino

C.N. Colombino

C.D. Diego Labato
C.N. Colombino
C.D. Andres Estrada
C.N. 02 Centro Wellness
C.N. Palos

Fem., 25m Libre

Tiempo

43.18
44.55
45.26
45.61
46.88
46.94
48.43
48.89
5241
52.50
53.81
53.85
56.54
59.64
1:00.24
1:09.69

Prebenjamin fem dipu Huelva

Resultados

Clasificacion

DSQ

MARQUEZ DELGADO, Paula

GONZALEZ MARTIN, Ana Maria

MARQUEZ DELGADO, Maria
DE PAZ RODRIGUEZ, Raquel
PEREZ GONZALEZ, Ana
GOMEZ DELGADO, Daniela

PEREZ DE SALINAS, Guadalupe

SOLA INFANTES, Lucia
GARCIA SILVA, Andrea
HERMOSO RIVAS, Nazaret
MARTINEZ PINERO, Claudia
PINERO GOMEZ, Lola
MORENO ROMERO, Claudia
HURTADO GOMEZ, Marta

Prueba 9
08/02/2020 - 11:20

AN

14
12
14
14
12
13

13
14
12
14
13
13
12

C.N. Colombino
C.D.N. Ayamonte
C.N. Colombino
C.N. 02 Centro Wellness
C.D.N. Ayamonte
C.N. Colombino

C.N. Colombino

C.D. Diego Lobato
C.D. Diego Lobato
C.D. Diego Lobato
San Juan Del Puerto
San Juan Del Puerto
C.D. Andres Estrada
C.N. Palos

Masc., 25m Mariposa

Tiempo

34.04
34.41
35.15
35.95
38.30
38.44
45.93
47.46
51.55
54.59
56.13
1:01.02
1:01.41

Benjamin masc dipu Huelva

Resultados

Clasificacién

1
2.
3.
4

TORRES CAMACHO, Jonas
RAMIREZ COLOMINA, Victor
TORRES ESLAVA, David
LEON CASTILLO, Mario

AN

10
10
09
09

C.D. Andres Estrada
C.D. Diego Lobato
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena

Tiempo
27.71
34.62

39.64
39.90

Splash Meet Manager, 11.63108
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FAN

FEDERACION

ANDALUZA 12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"
ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

DE NATACION

Prueba 10
08/02/2020 - 11:20

Fem., 25m Mariposa

Benjamin fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacion

BOUZON MARTIN, Africa
VAZQUEZ DELGADO, Carola
GARCIA TORRES, Irena
BOZA MAYA, Raquel
RODRIGUEZ CONTRERAS, Celia
REY GARCIA, Gloria
BOUZON MARTIN, Adriana
GUERRERO MARTIN, Estela
ARROYO UTRERA, Abril
DURAN CONTRERAS, Noelia
VERA DOMINGUEZ, Andrea
12. GUERRERO MARTIN, Abril

N
POOONOUORAWLN R

Prueba 11
08/02/2020 - 11:20

AN

09
10
09
09

09
11
09
10
11
09
09

C.D. Diego Lobato
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
C.D. Andres Estrada
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
C.D. Diego Labato
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
C.D. Diego Labato
E.D.M.Aracena

Masc., 50m Mariposa

Tiempo
25.80
27.67
27.72
27.76
30.95
31.00
31.26
32.70
33.09
33.77
35.68
37.74

Alevin masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacién

AN

ROMERO DE LA OSA ROMERO, Mant06

1

2. CORRALEJO LORCA, Braulio
3. LLERENA MEDINA, Javier

4. TORRES CAMACHO, Isaac

5. TELLEZ ALGARRA, Jose Miguel

Prueba 12
08/02/2020 - 11:25

08
07
07
08

E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
E.D.M.Aracena
C.D. Andres Estrada
San Juan Del Puerto

Fem., 50m Mariposa

Tiempo

52.24
57.23
1:00.51
1:10.70
1:24.60

Alevin fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacion

1. ORTEGA MOJARRO, Irene

2. PUERTO GONZALEZ, Laura

3. CAMACHO PASCUAL, Helena

4. ORTEGA MOJARRO, Almudena
DNS ALBA BARRERA, Irene

Prueba 13
08/02/2020 - 11:25

AN

06
06
08
06
08

C.N. 02 Centro Wellness
C.D. Andres Estrada
C.N. 02 Centro Wellness
C.N. 02 Centro Wellness
C.D. Andres Estrada

Masc., 50m Mariposa

Tiempo

48.38
49.72
57.73
58.52

Infantil-junior masc dipu Huelva

Resultados

Clasificacion
Infantil masc dipu Huelva

LLERENA MEDINA, Antonio
VARGAS ROMERO, Adrian

LIMON MOLINA, Gabriel

CARO ROMERO, Jose

REBOLLO MARQUEZ, Juan Manuel

agrwbhE

AN

FRRER

04

E.D.M.Aracena

C.D. Andres Estrada
San Juan Del Puerto
San Juan Del Puerto
San Juan Del Puerto

Tiempo

36.67
39.88
47.60
59.12
1:01.09

Splash Meet Manager, 11.63108
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"
ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 13, Masc., 50m Mariposa

Junior masc dipu Huelva

1. CONTRERAS MARQUEZ, David

Prueba 14
08/02/2020 - 11:25

03  San Juan Del Puerto

Fem., 50m Mariposa

48.30

Infantil-junior fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacion

Infantil fem dipu Huelva

1. GUERRERO MARTIN, Luisa
2. SIERRA HERNANDO, Lucia

Prueba 15
08/02/2020 - 11:25

AN

05 E.D.M.Aracena
05 C.D. Andres Estrada

Masc., 4 x 25m Libre

Tiempo

47.82
50.94

Prebenjamin.benjamin masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacion
Benjamin masc dipu Huelva

1. C.D. Andres Estrada 1

2. C.D.Diego Lobato 1

3. San Juan Del Puerto 1
DSQ CN Colombino 1

DSQ E.D.M.Aracenal

Prueba 16
08/02/2020 - 11:30

C.D. Andres Estrada

45.93
C.D. Diego Lobato
1:00.91 ,
San Juan Del Puerto
1:14.39
C.N. Colombino
47.75

E.D.M.Aracena

Fem., 4 x 25m Libre

Tiempo

1:50.33
1:04.40

1:57.95
57.04

2:20.80
1:06.41

Prebenjamin.benjamin fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacion
Benjamin fem dipu Huelva
1. E.D.M.Aracena 1l

2. C.D. Andres Estrada 1

3. C.D. Diego Lobato 1

E.D.M.Aracena

4554
C.D. Andres Estrada
50.43
C.D. Diego Lobato
1:07.96 ,

Tiempo

1:31.61
46.07

1:48.76
58.33

1:59.31
51.35

Splash Meet Manager, 11.63108
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"

ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020

Prueba 16, Fem., 4 x 25m Libre, Benjamin fem dipu Huelva

Clasificacién

DNS C.N. Colombino 1
DNS San Juan Del Puerto 1

Prueba 17
08/02/2020 - 11:30

C.N. Colombino
San Juan Del Puerto

Masc., 4 x 50m Libre

Tiempo

Alevin masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacion
Prueba 18

Fem., 4 x 50m Libre

resultados provisionales
Tiempo

Alevin fem dipu Huelva

Clasificacion

08/02/2020 - 11:35 Resultados
Tiempo
1. C.N. 02 Centro Wellness 1 C.N. 02 Centro Wellness 2:49.10
43.57 40.07
48.29 37.17
2. C.D. Andres Estrada 1 C.D. Andres Estrada 2:55.55
49.58 41.37
42.10 42.50

DNS C.D. Diego Lobato 1
DNS E.D.M.Aracena 1
DNS San Juan Del Puerto 1

Prueba 19
08/02/2020 - 11:35

C.D. Diego Lobato
E.D.M.Aracena
San Juan Del Puerto

Masc., 4 x 50m Libre

Infantil-junior masc dipu Huelva
Resultados

Clasificacién

Prueba 20
08/02/2020 - 11:40

Fem., 4 x 50m Libre

Tiempo

Infantil-junior fem dipu Huelva
Resultados

Clasificacién

Tiempo

Splash Meet Manager, 11.63108
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,ﬁﬁ%ﬁﬁ%‘g" 12 JORNADA "LA PRIVINCIA EN JUEGO"

DE NATACION ISLA CRISTINA,HUELVA, 8/2/2020
Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos

Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total Masc. Fem.  Total

C.D. Andres Estrada C.D. AndresESPrada 12 13 25 20 18 38 3 3 6
C.D. Diego Lobato C.D. Diego ESPito 4 12 16 7 17 24 3 3 6
C.D.N. Ayamonte 1625 ESP 7 6 13 7 8 15 - - -
C.N. 02 Centro Wellness 1325 ESP 2 7 9 3 11 14 - 1 1
C.N. Colombino 1157 ESP 8 4 12 16 8 24 1 1 2
C.N. Palos 348 ESP 15 9 24 20 11 31 - - -
E.D.M.Aracena HUO002 ESP 6 11 17 12 20 32 2 3 5
San Juan Del Puerto HUO0O05 ESP 12 9 21 23 11 34 3 2 5
Nuamero total de 8 clubes 66 71 137 108 104 212 12 13 25
Splash Meet Manager, 11.63108 Registered to Andalucia 11/02/2020 12:26 - Pagina 1
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AN DL L
IE MATACHEN
COMITE ONUBENSE
DELEGACION ONUBENSE ACTA N. 9

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

ler encuentro "La Provincia en Juego", Isla Cristina
1° NOMBRE DE LA COMPETICION:

2° FECHA/S DE LA COMPETICION: 08 de febrero de 2020
4° ENTIDAD ORGANIZADORA: Delegacion Onubense Natacion; Diputacion de Huelva
5° NOMBRE Y DIRECCION DE LA PISCINA: Piscina Municipal de Isla Cristina

6° PISCINADE 25 METROSYDE 6 CALLES, CON TEMPERATURA DEL AGUA A 26°C

7° RELACION DE CLUBES PARTICIPANTES:
SEGUN RELACION ADJUNTA A RESULTADOS

8° COMPOSICION DEL JURADO:

Juez Arbitro Bibiana Pérez Garcés

Juez de Salidas 1 Rosalia Parada Portabales

Juez de Salidas 2 Maria Rodriguez Vacas

Juez de Carreras

Camara de Llamadas José Manuel Gutiérrez Gonzdlez

Técnico Operador Semiautomatico José Luis Olivares Gutiérrez
Técnico Operador Resultados

Director de la Competicidn Juan Manuel Gémez Vélez

CRONOMETRADORES:

Calle 12: Guadalupe Buendia Valiente Calle 52:  Laura Delgado Asensio
Calle 22: Alba Herndndez Mufioz Calle 62:  Angela Vdzquez Civila
Calle 32: Arantxa Zanoletty Garcia

Calle 42: Valeria Pedraza Lopez

Otros puestos

9° INCIDENCIAS DE LA COMPETICION:

Certifico/amos la veracidad de los datos que figuran en estos resultados

Fdo.: El Juez Arbitro
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